PAGE

ТЕМРЮКСКАЯ РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2014 года                                                                                             № 1-1
Об утверждении секретариата
Темрюкской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Темрюкский район, социальной направленностью вопросов, рассматриваемых Темрюкской районной трехсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений, районная трехсторонняя комиссия РЕШИЛА:
1. Сопредседателями Темрюкской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений определены секретари комиссии:

от администрации муниципального образования Темрюкский район – Кондратьева Светлана Николаевна – начальник отдела по взаимодействию с учреждениями социальной сферы администрации муниципального образования Темрюкский район;

от профсоюзов Темрюкского района – Ткаченко Вера Семеновна - председатель райкома профсоюзов работников образования и науки;

от работодателей Темрюкского района – Соколова-Уткина Евгения Михайловна – председатель Торгово-промышленной палаты.

2. Ответственным секретарем Темрюкской трехсторонней комиссии предложили назначить секретаря от администрации муниципального образования Темрюкский район Кондратьеву Светлану Николаевну.

3. Администрации муниципального образования Темрюкский район разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

	Заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район

__________________

И.Н.Евтушенко
	Председатель координационного Совета профсоюзов Темрюкского района

______________________

И.В.Рак
	Директор МУП ТР КК
«Центральный рынок»

__________________

Н.Н.Воропаева